[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	- п

	г. Невьянск

О внесении изменений в состав общественной муниципальной комиссии
по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2024 годы»

В связи с изменением персонального состава общественной муниципальной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2024 годы» (прилагается).
2. Состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период
2018-2024 годы», утвержденный пунктом 1 постановления администрации Невьянского городского округа от 15.08.2019 № 1292-п «О внесении изменений в состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2024 годы», признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                   А.А. Берчук

[bookmark: P216]

                                                      УТВЕРЖДЕНО
                                            постановлением администрации
                                      Невьянского городского округа
от                       2021   №         -п

 Состав общественной муниципальной комиссии
по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2024 годы»

	Берчук Александр Александрович
	глава Невьянского городского округа, председатель комиссии

	Замятина Любовь Яковлевна
	председатель Думы Невьянского городского округа, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Сурков Александр
Владимирович

Беляков Игорь Вячеславович
	заместитель главы администрации по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом, член комиссии

заместитель главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ, член комиссии

	Делидов Станислав Леонидович
	заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам, член комиссии

	Балашов Александр Михайлович
	заместитель главы администрации Невьянского городского округа, начальник Финансового управления администрации Невьянского городского округа, член комиссии

	Матвеева Ольга
Геннадьевна
	главный специалист отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии

	Павликов Виктор
Юрьевич
	заведующий отделом городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа, член комиссии

	Ланцова Ольга
Ивановна
	заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа, член комиссии

	Растрепенин Александр Анатольевич
	и.о. заведующего отделом капитального строительства администрации Невьянского городского округа, член комиссии

	Эдильгериева Елена Валерьевна
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Невьянского городского округа, член комиссии

	Середкина Любовь Михайловна

Пьянков Евгений Валерьевич
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа, член комиссии

главный специалист отдела гражданской защиты и мобилизационной работы администрации Невьянского городского округа, член комиссии

	Цаплин Сергей
Геннадьевич
	депутат Думы Невьянского городского округа, член комиссии
(по согласованию)

	Мерзляков Вячеслав Владимирович
	председатель общественной палаты Невьянского городского округа,
член комиссии  (по согласованию)

	Трохина Любовь Михайловна
	председатель Совета ветеранов Невьянского городского округа,
член комиссии (по согласованию)

	Ивашевская Елена Владимировна

Юсупова
Ирина Николаевна

Колногорова Алена
Викторовна

Горбунов Сергей
Анатольевич

Волков Николай
Александрович

	координатор регионального исполкома Общероссийского народного фронта Свердловской области, член комиссии (по согласованию)

председатель Невьянской районной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», член комиссии (по согласованию)

редактор газеты «Звезда», член комиссии (по согласованию)

полковник полиции, начальник МО МВД России «Невьянский», член комиссии (по согласованию)

председатель городской профсоюзной организации работников народного образования и науки, член комиссии (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Невьянского городского округа

«О внесении изменений в состав общественной муниципальной комиссии
по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2024 годы»

	          Должность
	Инициалы и  фамилия
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Управляющий делами администрации
	Т.М. Петухова

	Заместитель главы администрации  Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству
	И.В. Беляков

	И.о. заведующего юридическим отделом администрации Невьянского городского округа
	М.Э. Жданова

	Заведующий отделом городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа
	В.Ю. Павликов

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:
1.
2.
3.
4.

(подпись исполнителя)

	Проект размещён на официальном сайте Невьянского городского округа

(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

                                              (место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии

	Оценка регулирующего воздействия: __________________

(подпись исполнителя)

	Заключение:  Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

Постановление разослать: Д-2,  ОГиКХ – 21 экз. для рассылки,
Исполнитель: Главный специалист отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа, 34356 (42-512) (3082)
                          Матвеева Ольга Геннадьевна,
                          Дата, подпись

image1.wmf